Gehen wir nunmehr zu einigen Beispielen aus Bd. II über,

so ist da zuerst das Regest des Umschlagsbriefes zu nennen:
'Martinus V. mandat decano ecclesiae s. Gummari Lirensis,

Cameracensis diocesis, ut societati pellipariorum oppidi Ant-
werpiensis licentiam concedat fundandi altare in quadam capella,

sita in platea Coppenhoel vulgariter nuncupata. Dat. Rome
ap. s. apost. III. kal. junii anno undecimo'.

Von deutschen Urkunden habe ich folgende regestiert'):

Aus der ersten Abtheilung: [Martinus V.] 'confirmat Ludero de
Rottorpp, canonico Hildensemensi, concessionem canonicatus et

praebcndae beatao ]\Iariae et sancti Severi Erffordiensis post

obitum Johannis Loderaari per Johannen! XXIII. factam, qui
praeter dictum Luderum ctiam Johanni de Nuwenborg per-

petuo vicario ad altare s. Nicolai, situm in ecclesia parrochiali

in Ymenshusen, Maguntinensis diocesis, illam praebendam con-

cesserat. Datum Constancic XI. kal. dec. anno primo'.

[Martinus V.] 'providet Bartoldo Zorn de praepositura eccle-

siae s. Thome Argentinensis'.

[Bonifatius IX.] 'concedit^) post obitum Eghardi de Ei-

dingen, praepositi Hildenscmensis, praeposituram archiepiscopo
Nicosiensi, camcrario suo, cujus procurator Eghard de Hanense
erat'.

Aus der Abthoilung 'Abilitationes, absolutiones': 'Absolutio

pro duce Austrie [Alexandre]'') qui imposuit clero subsidium;
et reraittuntur sibi recepta, dummodo reducat subditos suos ad
obedientiam pape, qui adheserunt Roberto [antipape Cle-

menti VII.]' I.

'Mandatum [Bonifatii IX.] pro praeposito sancti Andreae
Verdensis in causa quadam".

'Absolvendi facultas pro cancellario regis Bohemie nobiles

et familiäres in curia regis praeterquara in casibus rescrvatis. I.

(cum sepe contingat tc, qui karissimi in Christo filii nostri

H[enrici] Romanorum et Bohemie regis illustrissimi cancellarius

existis, cum eodem rege fore ac barones, nobiles et familiäres

dicti rogis et alios curiam ejusdem regis continue sequentes

pro contitendis peccatis suis et super eis absolutionibus obti-

nendis ad te specialiter habere recursum)'.

Aus der Abtheilung 'De diversis facultatibus':

'Bonifatius IX. (?) ad regem Angliae H.
Urbanus*) pro legato regni cujusdam.

1) Wo das Regest des Index genommen ist, habe ich es durch 'I'.

angedeutet. 2) Nach Lüntzel, Geschichte der Diöcese und Stadt Hildes-

heim 2, S. 512 und 513. etwa 1397. 3) 'Alexandro' ergänzt aus dem
Texte. 4) Von Urban folgen 7 Briefe hinter einander.
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Urbanus pro legato regni Franciae.